

But Why Holding ApS

Willemoesgade 36, 2.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 37450162

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. april 2024

Christiane Foged Vejlø
Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

But Why Holding ApS
Willemoesgade 36, 2.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37450162

Direktion

Christiane Foged Vejlø Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og drive investeringsvirksomhed via ejerskab i tilknyttede selskaber og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 536.420 mod DKK 325.554 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.120.363.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-19.544	-17.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	361.947	426.494
Finansielle indtægter	1	247.887	6.045
Finansielle omkostninger		-3.635	-117.515
Resultat før skat		586.655	297.124
Skat af årets resultat	2	-50.235	28.430
Årets resultat		536.420	325.554

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-194.568	0
Overført resultat	430.988	125.554
Årets resultat	536.420	325.554

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	901.169	1.239.222
Finansielle anlægsaktiver	3	901.169	1.239.222
Anlægsaktiver		901.169	1.239.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.910	31.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	103.611	126.104
Tilgodehavender		263.521	157.775
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	503.766	229.200
Værdipapirer og kapitalandele		503.766	229.200
Likvide beholdninger		638.783	272.543
Omsætningsaktiver		1.406.070	659.518
Aktiver i alt		2.307.239	1.898.740

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	194.568
Overført resultat		1.769.363	1.338.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>2.120.363</u>	<u>1.783.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat	2	111.426	59.315
Anden gæld		62.450	42.482
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.876</u>	<u>114.797</u>
Gældsforpligtelser		<u>186.876</u>	<u>114.797</u>
Passiver i alt		<u><u>2.307.239</u></u>	<u><u>1.898.740</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	51.000	0	1.407.389	200.000	1.658.389
Udbetalt udbytte			0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		0	125.554	200.000	325.554
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		194.568	-194.568		0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	51.000	194.568	1.338.375	200.000	1.783.943
Udbetalt udbytte			0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-194.568	430.988	300.000	536.420
Egenkapital pr. 31. december 2023	51.000	0	1.769.363	300.000	2.120.363

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.135	3.847
Andre finansielle indtægter	245.752	2.198
I alt	<u>247.887</u>	<u>6.045</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
		DKK		DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	59.315	-126.104	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-59.315	126.104			
Skat af årets resultat	153.846	-103.611	0	50.235	-28.430
Betalt acontoskat	-42.000	0			
Betalt udbytteskat	-420	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>111.426</u>	<u>-103.611</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>50.235</u>	<u>-28.430</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-103.611	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	111.426	0			
I alt	<u>111.426</u>	<u>-103.611</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.044.654	1.044.654	1.044.654
Kostpris pr. 31. december 2023	1.044.654	1.044.654	1.044.654
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	194.568	194.568	-231.926
Årets opskrivninger	361.947	361.947	426.494
Modtaget udbytte i året	-700.000	-700.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-143.485	-143.485	194.568
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	901.169	901.169	1.239.222

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		But Why Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Elektronista Media ApS	100%	50.000	361.947	901.169	361.947	901.169
I alt					361.947	901.169

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt **901.169**

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	243.296
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	503.766

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

But Why Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christiane Foged Vejlø Rasmussen

Direktør

Serienummer: 3c034531-69df-48e0-9a16-75eb03bf2c35

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-04-18 10:31:05 UTC



Mark Schneekloth Jensen

iforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-18 11:16:26 UTC



Christiane Foged Vejlø Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 3c034531-69df-48e0-9a16-75eb03bf2c35

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-04-18 14:46:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: X0TPU-T1AF0-H6MND-6DPYP-0U0B1-2AVT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**